So
us
 ré
se
rv
e d
e m
od

également les positions [par ex. VD23] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à
votre commande.
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
4
2
1
3
5
38
17 10
1017 24
24
3
10
10
10
10
103
ax acaT aT
KR
8
4
Câbles TRAXLINE® pour chaînes porte-câbles
Vous trouverez des câbles électriques très flexibles spécialement
développés, optimisés et testés pour une utilisation dans les chaînes
porte-câbles, sur tsubaki-kabelschlepp.com/traxline
Systèmes complets TOTALTRAX®
Profitez des avantages d’un système complet TOTALTRAX®. Des systèmes
complets provenant d’un seul fournisseur – avec certificat de garantie sur
demande ! Découvrez-en plus sur tsubaki-kabelschlepp.com/totaltrax
VR0 VR1 VR2 VR3 VR145 VR23Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
nT min
A 4 16 / 42* 8 2
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
  16   18   23   28   32   33   38   43   48   58   64   68
    8   10   15   20   24   25   30   35   40   50   56   60
  78   80   88   96 112 128 144 160 176 192 208
  70   72   80   88 104 120 136 152 168 184 200
309
So

également les positions [par ex. VD23] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à
votre commande.
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
42
19 12
1219 26
26
5
10
10
10
12
125
ax acaT aT
KR
8
4
4
2
1
3
5
Câbles TRAXLINE® pour chaînes porte-câbles
Vous trouverez des câbles électriques très flexibles spécialement
développés, optimisés et testés pour une utilisation dans les chaînes
porte-câbles, sur tsubaki-kabelschlepp.com/traxline
Systèmes complets TOTALTRAX®
Profitez des avantages d’un système complet TOTALTRAX®. Des systèmes
complets provenant d’un seul fournisseur – avec certificat de garantie sur
demande ! Découvrez-en plus sur tsubaki-kabelschlepp.com/totaltrax
VR0 VR1 VR2 VR3 VR145 VR23Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
nT min
A 4 16 / 42* 8 2
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
  16   18   23   28   32   33   38   43   48   58   64   68
    8   10   15   20   24   25   30   35   40   50   56   60
  78   80   88   96 112 128 144 160 176 192 208
  70   72   80   88 104 120 136 152 168 184 200
.
.

T
KC0900 RS �  |   Distribution intérieure   |   TS0 · TS1 · TS2
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS2 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
Système de séparateurs TS0 sans cloison horizontale
Les séparateurs sont mobiles dans
la section transversale.
ax acaT aT
KR
414
58
Systèmes de séparateurs
Les separateurs sont montés sur chaque entretoise de liai-
son soit un maillon sur deux en standard.
Les separateurs complets (separateurs avec separation en
hauteur) sont mobiles transversalement (version A).
Système de séparateurs TS1 avec cloison horizontale continue
Système de séparateurs TS2 avec cloison horizontale partielle
4
4
2
2
1
1
5
5
3
3
VD1 VD2 VD3 VD4 VD5 VD23 VD45 VD415
Les séparateurs sont mobiles dans
la section transversale.
ax acaT aT
KR
KR
4
414
27 19 19
35
12 12
2612
11
11
12
42
27 35
19 19
42
12 12 12
Avec séparation par incrément de 1 mm. Les
séparateurs sont fixés par des cloisons hori-
zontales, le cran est mobile transversale-
ment.
Des séparateurs mobiles (épaisseur de sépa-
rateur = 4 mm) sont disponibles en option.
Veuillez noter que les cotes réelles peuvent varier légèrement par
rapport aux valeurs indiquées ici.
VR0 VR1 VR2 VR4 VR5VR23 VR415
ax ac ac – 2aT aT
4

également les positions [par ex. VD23] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à
votre commande.
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
42
6
1
53
7
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR415
ax acaT aT8
KR
4
27 20
6
34
13
48 10
10
13
41
58
27 34 20
4841
13 6 13
Autres informations produits online
Configurez ici votre
chaîne porte-câbles :
online-engineer.de
Instructions d’assemblage et bien
plus : Plus d’infos sur votre Smart-
phone ou sur
tsubaki-kabelschlepp.com/
downloads
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
nT min
A 4 16 / 42* 8 2
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
  16   18   23   28   32   33   38   43   48   58   64   68
    8   10   15   20   24   25   30   35   40   50   56   60
  78   80   88   96 112 128 144 160 176 192 208
  70   72   80   88 104 120 136 152 168 184 200
327
So

également les positions [par ex. VD23] de la bande du point mobile de gauche. Vous pouvez ajouter un schéma à
votre commande.
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
42
6
1
53
7
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR415
ax acaT aT8
KR
4
27 20
6
34
13
48 10
10
13
41
58
27 34 20
4841
13 6 13
Câbles TRAXLINE® pour chaînes porte-câbles
Vous trouverez des câbles électriques très flexibles spécialement
développés, optimisés et testés pour une utilisation dans les chaînes
porte-câbles, sur tsubaki-kabelschlepp.com/traxline
Systèmes complets TOTALTRAX®
Profitez des avantages d’un système complet TOTALTRAX®. Des systèmes
complets provenant d’un seul fournisseur – avec certificat de garantie sur
demande ! Découvrez-en plus sur tsubaki-kabelschlepp.com/totaltrax
Vers. aT min
[mm]
ax min
[mm]
ac min
[mm]
nT min
A 4 16 / 42* 8 2
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
  16   18   23   28   32   33   38   43   48   58   64   68
    8   10   15   20   24   25   30   35   40   50   56   60
  78   80   88   96 112 128 144 160 176 192 208
  70   72   80   88 104 120 136 152 168 184 200
.
.